Zeugen: 
Huius rei testes sunt: 
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1, 2) Albertus de Bererinsteine et fratres eius Eberhardus, 
3) Chvn[ra]dusa et 
4) Fridricus de Steinchirchen, 

5) Vlricus prepositus de Levbolvig, 

6) Ebervvinus, 
7) Ditricus, 
8) Siboto 

et alii quam plures. 

Tra 270 
Korr 1, 2 

Datierung:   

Kopie der Originalansicht: 

Regest:  
Bestimmungen über die Entrichtung des Zinses von den 
zu Burgrecht verliehenen Gärten, über Maßnahmen des 
Stiftes bei Zahlungsverzug, über die Weiterveräußerung 
der Gärten und über Steitschlichtungen durch den Propst; 
anschließend eine Namensliste der Inhaber und des von 
ihnen zu entrichtenden Zinses. 

Original:  
CA f. 37’/38 übergreifend 

Sonstige Überlieferungen: 

Druck:  
(CA) Monumenta Boica Band IV, Seite 275, 276, Nr. 
LXXVI (unvollständig, fehlerhaft) 
(CA) Urkundenbuch des Landes ob der Enns, Band 1, 
Seite 605, 606, Nr. CCLXX (fehlerhaft) 

Erwähnung in der Literatur: 

Eintrag und Schreiber: 
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Lage:  8 

Marginalnotizen in CA: 
Linker Seitenrand am Beginn der Notiz: 
Nota 

Text:  
Ut, quod nostris actum est temporibus, futuris etiam inno-
tescat hominibus, necessarium est, ut singula queque 
memorie digna scripto commendemus. Eapropter omnibus 
Christi fidelibus tam futuris quam presentibus per presen-
cia scripta significamus, quod nos communicato consilio et 
consensu civium illorum, qui de manu nostraa ortos civili 
iure susceperunt, tale decretum statuimus, ut quilibet 
eorum censum, quem daturus est, in festo beati Martini vel 
in propria persona vel per nuncium suum ad domum nost-
ram deferens, nulla nisi valde legitima occasione inpedien-
te persolvat. Si quis autem eo ipso die censum suum dare 
neglexerit, sentencia in eum data pena XII denariorum 
multetur et eos una cum debito censu post XIIIIim  b  dies, 
nisi legitimam pretendere possit occasionem, persolvere 
teneatur. Si vero et in illo die veniensc debitum dare ne-
glexerit, sentencia iterato in eum data pena XII denariorum 
puniatur et sic post singulos XIIII dies et debitum et penad 
iuris neglecti ab eo exigatur, quoadusque vel debitum ple-
narie solvat vel legitime cum domino preposito aut eius 
vicario componat. Si autem nec primo nec secundo nec 
tercio anno censum debitum persolverit, anno quarto ve-
niens debitum totaliter persolvat et de pena delicti sui cu-
me domino preposito legitime conponat. Si vero hec omnia 
temerarie supersedere presumpserit, quinto anno data in 
eum concivium suorum sentencia ab omni iure, quod 
habebatf, penitus cadat et ortus, quem de manu nostra 
receperat in usus ecclesie proprietatis iure redeat. Prete-
rea decrevimus, ut siquis ortum suum vendat, et is, qui 
vendit, et is qui emit, uterque nobis XXX denarios persol-
vat. Item decrevimus, ut omnes, qui iure burgensi ortos a 
nobis acceperunt, semel in anno, quocumque die dominus 
noster prepositus decernens eos convocaverit per nunci-
um eiusg, ad placitum suum conveniant, ut, si qua inter 
eos lis vel de lesis terminis vel de quacunque alia causa, 
que ad ius domini prepositi pertinet, mota fuerit, ibi coram 
ipso ventiletur et sentencialiter terminetur. Si quis autem 
huic placito se nisi legitima prepeditus occasione subtra-
here presumpserit, pena XII denariorum puniatur. Con-
tractus huius et tractatus testes sunt ipsi burgenses, qui 
eosdem ortos iure civili de manu nostra susceperunt. Et 
hec nomina eorum et hii orti, quos possederunt: 
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Hainricus vlieser duosh, 
Otto Chlosiner unum et dimidiumi, 
Rudigerus Ruzwrin dimidiumj,  
Hanricus sacerdos monialium Sanctę Marię unumk, 
Chunradus setzariusl unum, 
Albert Schrinprotil unumm, 
Chunradus dimidiumn, 
Uvaltherus Isiner unum et dimidiumo, 
domini de chorop unum, sed tantum VI denarios inde sol-
vere debent, 
Herbordus sartor duosq et dimidium, 
Vo  lricus Prencingerr unum, 
Dietricus sartors tres, 
Ekkardus de Fvrtt duos, quos a Iudita Ottonis Berner emit, 
sed X et VIII denarios inde tantummodo solvit, 
vidua Levthardi unumu. 
Preterea nunc de novov concessimus hortum dimidium 
Sibotoni fabro ad censum XXX denariorum, Pernoldo di-
midium ad censum XXX denariorum, quem prius habuer-
unt fillii Lamberti.